
 
 

 

Prezenční kurz „Koučování jako metoda rozvoje potenciálu lidí“ 

Dne 18. března 2015 se konal poslední prezenční kurz pilotáže projektu „Řízení znalostí 

pomocí kvalifikovaných lektorů“ s názvem Koučování jako metoda rozvoje potenciálu lidí. 

Prezenční kurz, který se již tradičně konal v příjemném prostředí plzeňského hotelu Hazuka, 

vedl lektor Jan Vojtko. Účastníci se dozvěděli mimo jiné, jaké jsou klíčové vlastnosti skvělých 

koučů, na jakých principech stojí koučování a mohli se inspirovat živou ukázkou koučingu 

přímo na místě. 

V dubnu 2015 bude v rámci pilotáže probíhat zpětná vazba lektora směrem k účastníkům, 

kteří natočí vlastní video s prezentací před publikem. 

 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 

republiky (reg. č. CZ.1.07/3.2.02/05.0041). 


